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 اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی : معاون شهرسازی و 
معماری  شهردار اصفهان از رشد ۲۳ درصدی در صدور پروانه ساخت برای 

بافت های فرسوده اصفهان در نیمه نخست سال جاری خبر داد.
به گزارش امور ارتباطات معاونت شهرســازی و معماری شهرداری 
اصفهان، سید مرتضی حسام نژاد، معاون شهرسازی و معماری  شهردار 
اصفهان گفت: در خصوص نوسازی بافت فرسوده اصفهان کارهای ویژه 
زیادی انجام شد و در همین راستا بسته تشویقی ۱۹ گانه وزارت مسکن به 

شهرداری های مناطق پانزده گانه ابلاغ شد که با اجرایی شدن و استفاده از 
ظرفیت های تشویقی برای پلاک های واقع در گلوگاه های بافت فرسوده 
کلان شهر اصفهان در حوزه بازآفرینی شهری طبق آمار وزارت راه ، جزو ده 
شهر برتر  از لحاظ عملکرد کلی تعداد واحدهای نوسازی شده در محلات 
هدف در سال ۱۴۰۳ قرار دارد   سید مرتضی حسام نژاد اظهار کرد با آغاز دوره 
ششم مدیریت شهری و در چند سال گذشته، شهرداری اصفهان توجه به 
حوزه ساخت و ساز وتسهیل صدور پروانه ساختمانی را از اولویت های خود 

اعلام کرد و بر استفاده از همه ظرفیت ها برای جبران کمبودها در موضوع 
مسکن و استفاده از تمام تسهیلات لازم برای نوسازی بافت های فرسوده به 
ویژه در مناطق  ۱۴، ۸ و ۳ اصفهان که از نظر مساحت، بیشترین بافت فرسوده 
را در دل خود جای داده اند تاکید داشته است. معاون شهردار اصفهان اظهار 
کرد: در محدوده بافت فرسوده شهرداری ها با ارائه مشوق های ویژه از جمله 
تخفیف ۷۰ درصد عوارض ساخت و ساز در صدور پروانه کلیه پلاک های 
واقع در بافت فرسوده و ناکارآمد شهری جهت تسهیل در دریافت مشوق 

ها به مردم در حال واگذاری است. معاون شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان همچنین عنوان کرد: طبق پیش بینی ها  ارائه مشوق های لازم و رفع 
محدودیت هایی که برای صدور پروانه در بافت های فرسوده لحاظ می شد 
مردم برای دریافت پروانه با موانع جدی روبه رو بودند  ولی با اعمال بســته 
تشویقی در نیمه نخست سال ۱۴۰۳ با حدود ۲۷۶ پروانه صادر شده شاهد 
رشد ۲۳ درصدی صدور پروانه در بافت فرسوده بوده ایم که منطقه ۱، ۱۰ و ۸ 
به ترتیب با ۳۱،۳۵ و ۲۷ پروانه صادره در بافت دارای بیشترین تعداد بوده اند.

گفتنی است بر اساس آمارهای موجود، اســتان اصفهان ۱۰ درصد 
بافت های فرسوده کشور را به وسعت ۱۴ هزار هکتار دارد که ۲۴۹۴ هکتار 

آن در شهر اصفهان است

معاون شهرسازی و معماری  شهردارخبرداد:

رشد ۲۳ درصدی صدور پروانه ساخت در بافت فرسوده کلان شهر اصفهان

خبر
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سنندج-گلاله فرهادي،خبرنگارتوسعه 
ایرانــي: مدیر عامل شــرکت گاز اســتان 

کردستان گفت: مشــترکین شرکت گاز 
استان کردستان در شــش ماهه اول سال 

۱۴۰۳ با مصرف ۱ میلیارد و ۴۹۳ میلیون 
و ۶۹۵ هــزار و ۶۴۸متر مکعب گاز طبیعي 

در تمام بخش ها فصل گرما را پشــت سر 
گذاشته و قدم در فصل سرد گذاشتند .

مهندس احمد فعله گري با بیان اینکه 
مصرف گاز طبیعي نســبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته با کاهش غیر محسوسي 
روبــرو بوده اســت گفت : در شــش ماهه 
سال ۱۴۰۳مشــترکین شرکت گاز استان 
کردستان در تمام بخش ها در کل ۱ میلیارد 
و ۵۳۹ میلیــون و ۸۱۳ هــزار و ۵۶۱ متر 
مکعب گاز مصرف کــرده بودند. وي اضافه 
کرد : با مقایســه مصرف در شش ماهه اول 
سال جاري و سال گذشته کاهش مصرف 
۳ درصدي مشــاهده مي گردد. فعله گري 
با اشــاره به اینکه با ورود به آبان ماه هرسال 
مصرف گاز طبیعي در بخش خانگي چندین 
برابر مي گردد افزود : در حــال حاضر ۷۰ 
درصد از سبد انرژي در کشور به گاز طبیعي 
تعلق دارد و این آمار نشــان مــي دهد که 
گاز طبیعي یکــي از مهمترین حامل هاي 
انرژي است و بایســتي برنامه ریزي مدون 
و استراتژیک براي بهره مندي تمامي اقشار 
جامعه از این تعمت الهي تدوین گردد تا در 
فصول سرد ســال در ارائه خدمات وقفه اي 
ایجاد نگردد. مدیر عامل شرکت گاز استان 
کردستان تامین سوخت مستمر و مداوم در 
تمامي بخش ها را در گرو مصرف بهینه گاز 

طبیعي ذکر کرد. فعله گري در پایان سخنان 
خود به نکته بسیار مهم و اساسي در مورد راه 
اندازي وسایل گاز ســوز اشاره کرد و اظهار 
داشت : قبل از استفاده از وسایل و تجهیزات 
گازسوز حتما بایستي براي اطمینان نحوه 
کارکرد توسط کارشناســان فني بازرسي 
و مســیر دودکش از لحاظ مسدود نبودن 

بازبیني گردد.

در 6 ماه نخست سال جاري صورت گرفت؛

  مصرف بيش از يک ميليارد و 500 ميليون مترمکعب گاز طبيعي  توسط مشترکان در کردستان

 مدير عامل شرکت گاز 
استان کردستان گفت: 
مشترکين شرکت گاز 

استان کردستان در شش 
ماهه اول سال 1403 با 

مصرف 1 ميليارد و 493 
ميليون و 695 هزار و 

648متر مكعب گاز طبيعي 
در تمام بخش ها فصل گرما 
را پشت سر گذاشته و قدم 

در فصل سرد گذاشتند .

تبریز-لطف الهي ،خبرنگارتوسعه ایراني : مراسم 
تجلیل از آتش نشــانها و فعالان حوزه اچ اس اي به 
مناسبت گرامیداشت روز ملي آتش نشاني و ایمني 
با حضور مســئولین و کارکنان منطقه و تلاشگران 
عرصه سوخت رســاني در انبار نفت شهداي پخش 

تبریز برگزار شد
احد فایقي ارجمند معاون فني و عملیاتي منطقه 
در مراسم گرامیداشت روز ملي آتش نشاني و ایمني 
در انبار نفت شهداي پخش تبریز با بیان اهمیت حفظ 
و ارتقاي آمادگي جهت مقابله با شــرایط اضطراري 
گفت: آموزش مداوم و اجراي مانورهاي مســتمر در 
کاهش آسیب هاي ناشي از حوادث موثر خواهد بود. 

وي در ادامــه ضمن تقدیر از زحمــات همکاران 
تلاشگر به ویژه پرسنل ایمني و آتش نشاني اظهار داشت نتیجه کار و عملکرد این واحد در کل سیستم اثر خود را نشان خواهد داد.

. سپس حسین دهقان، رئیس اچ اس اي منطقه با تشکر از هوشیاري و آمادگي مجموعه گزارشي از عملکرد این واحد را در محور آموزش، 
پدافند غیرعامل، مسائل زیست محیطي و انجام بازدید ارایه کرد.

در خاتمه از کارگران نمونه و همکاران واحدهاي مختلف منطقه و تلاشگران عرصه سوخترساني ، رانندگان ساعي نفتکش و کارکنان 
مجاري عرضه سوخت در امر توسعه فرهنگ ایمني تجلیل بعمل آمد.

اراک-غلامي،خبرنگارتوسعه ایراني: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام گفت: عملیات 
اجرایي احداث مخزن پنج هزار مترمکعبي آب شرب 
شهر ایلام واقع در جنب تصفیه خانه مرکزي آب در 
کمربندي شرقي با اعتبار۲۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.

محمد محمدي اظهار کرد: محله مهرآباد )بانبرز( 
و مناطق اطراف در ســال جاري، همزمان با شــروع 
فصل گرم، یکي از مناطق شــهر ایلام بود که با توجه 
به وضعیت توپوگرافي شهر، توسعه شهري و ساخت 
منازل در بالاتر از مخزن ۶ هزار مترمکعبي، با مشکلات 
جدي از جمله قطعي مکرر و افت فشار در توزیع آب 
مواجه شــد. وي ادامه داد: در همین راســتا ساخت 
مخزن پنج هزار مترمکعبي در دستور کار قرار گرفت 

که خوشبختانه با توجه به پیگیري انجام شده این پروژه وارد فاز اجرایي و عملیاتي شده است. مدیرعامل آبفاي استان ایلام با بیان اینکه این 
مخزن در بالاتر از تصفیه خانه مرکزي آب شرب شهر ایلام واقع در کمربندي شرقي احداث مي شود، تصریح کرد: با بهره برداري از آن علاوه بر 
تامین فشار شبکه توزیع، ایستگاه پمپاژ R_۲ R ۳ حذف و عملا اقدام موثر در جهت جبران نوسانات مصرف آب، توزیع عادلانه آب و مدیریت 
فشار شبکه هاي توزیع انجام خواهد شد.  محمدي یادآور شد: تامین اعتبار این پروژه از محل اعتبارات عمراني به میزان اعتبار ۲۰۰ میلیارد 

ریال است و امیدواریم با تخصیص به موقع اعتبارات، این مخزن در مدت زمان پیمان هشت ماهه افتتاح شود.

به مناسبت روز ملي آتش نشاني و ايمني انجام گرفت

 برگزاري مراسم تجليل از فعالان حوزه اچ اس اي
 در انبار نفت شهداي پخش تبريز

مديرعامل شرکت آب و فاضلاب استان :

عمليات اجرايي احداث مخزن 5هزار متر مکعبي آب 
شرب شهر ايلام آغاز شد

 یزد-علیرضا عسگری،خبرنگارتوســعه ایراني: دفتر خبري 
صداوســیما در اشــکذر با حضور مدیرکل صداوسیماي مرکز 
یزد، فرماندار و امام جمعه اشــکذر و جمعي از مسئولان استان و 

شهرستان اشکذر افتتاح شد.
دفتر خبري صداوسیما در اشکذر با حضور امام جمعه، فرماندار 
شهرستان اشکذر، مدیرکل صداوسیماي مرکز یزد، رئیس شوراي 
اسلامي و شهردار اشکذر، معاون سیاســي، امنیتي و اجتماعي 

فرمانداري و جمعي دیگر از مدیران ادارات شهرستان افتتاح شد.
مدیرکل صدا و سیماي استان یزد در این مراسم با اشاره به اینکه 
هویت بخشي و عدالت گستري دو بحث جدي سند تحول رسانه ي 
ملي است، گفت: افتتاح دفاتر خبري در شهر ها و مناطق مختلف 

استان یزد از بخش هاي این سند است.
 احسان کریمي افزود: در بخش هویت بخشي به دنبال تبیین 
آداب و رسوم و معرفي مفاخر، مشاهیر و شهداي هر منطقه هستیم 
که افتتاح دفاتر خبري در مناطق مي تواند زمینه اي براي رسیدن 

به این مقصود باشد.
وي تصریح کرد: دفاتر خبري شهرســتان ها باعث مي شود تا 
ضمن پوشش رویداد ها و اخبار، بتوانیم دستاورد هاي نظام مقدس 

جمهوري اسلامي را در عرصه هاي مختلف منعکس کنیم.
مدیرکل صدا و سیماي مرکز یزد گفت: آماده شنیدن مسائل و 
مشکلات مردم از طریق دفاتر خبري هستیم تا مطالباتشان را در 

رسانه ملي پیگیري کنید.
روح الله ردائي فرماندار شهرســتان اشــکذر در این مراسم با 
قدرداني از زحمات خالصانه چندین ساله حامد دهقاني، از انتصاب 
امیرحسین پورابوالحسني به عنوان خبرنگار جدید اشکذر خبر 

داد.

 اراک-غلامي،خبرنگارتوسعه ایراني: مدیرعامل شرکت گاز 
استان مرکزي گفت: امسال و سال گذشته براي کمک به محرومان 
لوله کشي منازل حدود ۴۰۰ خانوار محروم به مبلغ ۵۰ میلیارد 

ریال انجام شد.
مدیرعامل شرکت گاز اســتان مرکزي با اشاره به مسئولیت 
اجتماعي شرکت گاز استان گفت: یکي از برنامه هاي این شرکت 
معافیت گازبها براي مشــترکین تحت پوشــش کمیته امداد و 
بهزیستي است به طوري که سال گذشته حدود ۷۷ میلیارد ریال 

معافیت گازبها به این عزیزان اختصاص پیدا کرده است.
کمال آبادي افزود: در راســتاي کمک به محرومان امسال و 
سال گذشته براي حدود ۴۰۰ خانوار لوله کشي منازل محرومان 
به مبلغ ۵۰ میلیارد ریال هزینه شده که به صورت رایگان در اختیار 

محرومان قرار گرفت.
او گفت: در طرح بهینه ســازي مصرف گاز آموزش عمومي و 
فرهنگ سازي در مراکز آموزشــي و فضاي مجازي در کنار طرح 
بهسازي موتورخانه ها هم انجام مي شود به طوري که تاکنون بیش 
از دو هزار و ۷۰۰ واحد موتورخانه در استان بهینه سازي شده است.
کمال آبادي در مراســم اهداي بســته هاي لوازم التحریر به 

دانش آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمیني)ره( گفت: 
شرکت گاز استان در کنار رســالت اصلي گازرساني به مردم در 

راستاي مسئولیت اجتماعي هم قدم برمي دارد.
او افــزود: در این راســتا ۱۰۰ بســته لوازم التحریــر براي 
دانش آموزان مددجو با مشارکت کمیته امداد امام خمیني)ره( 
استان تهیه شده و این بسته هاي لوازم التحریر شامل تعدادي دفتر، 
قمقمه آب، جامدادي و مدادرنگي است و مبلغ ریالي بسته ها هم 

۶۰۰ میلیون ریال است.

افتتاح دفتر خبري صداوسيما در شهرستان اشکذر  شرکت گاز استان مرکزي در خدمت محرومان استان
خبر خبر

  بزرگترين شهرک مسکن مهر کشور
 به ايستگاه آتش نشاني مجهز مي شود

 پرند-خبرنگارتوسعه ایراني: احداث نخستین ایستگاه آتش 
نشاني شهرک آفتاب واقع در فاز ۵ شهر پرند به همت شهرداري 

و شوراي اسلامي شهر، کلید خورد.
با رویکرد رحمت اله پایدار شهردار و اعضاي شوراي اسلامي 
شهر پرند بر توســعه متوازن امکانات و خدمات زیرساختي، 
عملیات ساخت اولین ایستگاه آتش نشاني شهرک آفتاب آغاز 
شد تا بزرگترین و پر جمعیت ترین شهرکِ مسکن مهر کشور، از 

خدمات مورد نیاز در حوزه آتش نشاني و ایمني بهره مند شود.
شــهرک آفتاب بــا ۱۲۹۰۰ واحد مســکوني بلند مرتبه 
و جمعیتي بالغ بر ۴۰ هزار شــهروندِ ســاکن، قدیمي ترین و 
پرجمعیت ترین شــهرک مسکن مهر کشور اســت و ایجاد 
زیرســاخت هاي لازم به ویژه در حوزه خدمات ایمني و آتش 
نشاني از ضرورت هاي مهم در این شهرک به شمار مي رود که 

مورد توجه شهرداري و شوراي اسلامي شهر قرار گرفته است.
ایستگاه آتش نشاني شهرک آفتاب، ششمین ایستگاه شهر 
پرند است که کلنگ آن چندي پیش از سوي مهندس پایدار و 

اعضاي شوراي اسلامي شهر پرند بر زمین زده شد.
گفتني است، ایستگاه آتش نشــاني فاز ۴ نیز از دیگر پروژه 
هاي مهم مدیریت شــهري پرند در راســتاي توسعه متوازن 
امکانات و ارتقاي ســرانه هاي خدماتي و ایمني است که روند 

احداث ابنیه آن، طي سه ماه اخیر به اجرا رسیده است.

    
 در اولين جشنواره روابط عمومي برتر شرکت 

ملي پخش فرآورده هاي ايران صورت گرفت؛
کسب  رتبه برتر  توسط روابط عمومي 

منطقه آذربايجان شرقي در محور 
مسئوليت اجتماعي

تبریز-لطف الهي ،خبرنگارتوسعه ایراني : در اولین جشنواره 
روابط عمومي هاي برتر شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي 
ایران از روابط عمومي منطقه آذربایجان شرقي جهت کسب 
مقام برتر این جشنواره در محور مسئولیت اجتماعي تجلیل 
شد.علي اصغر اورعي اسلامي رئیس روابط عمومي منطقه، با 
اشاره به برگزاري اولین جشــنواره روابط عمومي برتر شرکت 
ملي پخش گفت: در سایه تعامل و همدلي مدیریت، مسئولین و 
کارکنان خدوم منطقه، واحد روابط عمومي موفق به کسب رتبه 

سوم این جشنواره در حوزه مسئولیت اجتماعي شد 
اورعي اسلامي با بیان جایگاه و نقش روابط عمومي در رشد 
و شکوفایي سازمان گفت: روابط عمومي ها مي توانند با ارتباط 
سازنده و تعامل با ذینفعان نسبت به ایجاد اعتماد و همدلي کمک 
شایاني نمایند لذا مسئولیت اجتماعي در این راستا از اهمیت 
خاصي برخوردار است  شایان ذکر مي باشد در این جشنواره که با 
حضور کرامت ویس کرمي مدیر عامل شرکت ملي پخش، مجید 
بوجارزاده، مدیرکل روابط عمومي وزارت نفت، جمعي از مدیران 
ارشد، پیشکسوتان و بازنشســتگان روابط عمومي و روساي 
روابط عمومي هاي ستاد ، ســوختگیري هواپیمایي و مناطق 
سي و هفت  گانه این شرکت برگزار شــد ، با اهداي لوح تقدیر 
مدیر عامل شرکت ملي پخش و تندیس از رئیس روابط عمومي 

این منطقه جهت کسب موفقیت مذکور تجلیل بعمل آمد.

    
طي 6 ماه نخست سال جاري صورت گرفت؛

شناسايي بيش از 400 انشعاب غيرمجاز 
آب در شهرستان عنبرآباد 

 کرمان-شیواکرمي،خبرنگارتوســعه ایرانــي: طي ۶ ماه 
نخست سال جاري ۴۰۷ انشــعاب غبرمجاز آب در شهرستان 

عنبرآباد شناسایي شد. 
به گزارش روابط عمومي شرکت آبفا استان کرمان، مدیر امور 
آبفا عنبرآباد با اعلام این خبر گفت: یکي از چالش هاي سد راه 
شرکت هاي آب و فاضلاب براي ارائه خدمات بهتر و با کیفیت تر 
به مشترکین، انشعابات غیرمجاز است که در همین راستا امور 
آبفا شهرستان عنبرآباد شناسایي و جمع آوري این انشعابات در 

دستورکار خود قرار داده و به صورت جدي پیگیري مي کند. 
موسي دیده ور افزود: در نیمه نخســت امسال ۴۰۷ فقره 
انشعاب آب غیر مجاز و تخلف انشعابي شناسایي شده که از این 
تعداد، ۲۸۴ فقره به مجاز تبدیل و ۱۲۳ فقره قطع، جمع آوري 
و به مراجه قضایي ارجاع داده شده است.  وي ادامه داد: در مدت 
زمان مشابه در ســال قبل، ۳۳۲ فقره انشــعاب غیرمجاز آب 
شناسایي شده که از این تعداد ۲۲۶ فقره تبدیل به مجاز و ۱۰۶ 
فقره قطع و جمع آوري شده اســت.  دیده ور خاطرنشان کرد: 
از ابتداي ســال جاري تا پایان شهریورماه همچنین، از ۱۷۰۳ 

کنتور خراب، ۴۹۱ فقره تعویض و نصب شده است. 

    
ساخت و راه اندازي استخر ذخيره آب 

در پارک »مسافر« 
کرمان-شیواکرمي،خبرنگارتوســعه ایرانــي:  مدیرعامل 
سازمان سیما، منظر و فضاي سبز شهري شــهرداري کرمان 

خبر داد: 
مدیرعامل ســازمان ســیما، منظر و فضاي ســبز شهري 
شهرداري کرمان، گفت: اســتخر ذخیره آب پارک »مسافر« با 
حجم ۹۵۰ مترمکعب، در ورودي اصلي شهر، آماده آب گیري و 
بهره برداري است.  یدالله علیزاده، با بیان اینکه استخر ذخیره آب 
پارک »مسافر« از نوع »ژئوممبراین« بوده و آماده بهره برداري 
است، افزود: پس از تکمیل خط انتقال آب به استخر، علاوه بر اتصال 
پمپ هاي آب پارک جنگلي »شــهید باهنر«، پنج راه »ابوذر«، 
»پانصد دستگاه« و پارک »ابوذر« به یکدیگر، آب مازاد به سمت 
این مخزن، هدایت مي شود.  وي، با اشاره به حجم ۹۵۰ مترمکعبي 
استخر آب پارک »مسافر«، خاطرنشان کرد: این استخر آب، پس 
از آب گیري به منظور تأمین آب موردنیاز فضاهاي سبز ورودي 
اصلي شهر و با هدف ساماندهي آنها ازجمله رفیوژ بلوار »شهید 
آیت الله صدوقي«، جاده »سعادت آباد«، پارک »مسافر«، انتهاي 
بلوار »جمهوري اسلامي«، بلوار »حجاج« و پارک »رز« و حذف 

آبیاري تانکري این نقاط، مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

استانها

شیراز-توانایي،خبرنگارتوســعه ایراني: مدیرعامل شرکت آبفا 
فارس از تکمیل طرح هاي نیمه تمام آبرساني شهرستان سرچهان در 

صورت تزریق اعتبار خبر داد. 
علي شباني ،  در نشست با حجت الاســلام طلایي، امام جمعه و 
غلامحسین باقري، سرپرست فرمانداري شهرستان سرچهان، مسائل 
مربوط به آب شرب این شهرستان را مورد بررسي و تبادل نظر قرار داد.
وي در این نشست بر تســریع در روند اجراي طرح هاي آبرساني 

نیمه تمام در این شهرســتان در صورت جذب اعتبــارات مورد نیاز 
تأکید و تصریح کرد: بحمد الهي طي ماه هاي گذشته شاهد اقدامات 
موثر و راهگشایي در حوزه آبرساني در شهرستان سرچهان بوده ایم 
که امیدوارم با همکاري مضاعف مسئولان محلي و همچنین جذب 
مشــارکت هاي مالي غیر دولتي بتوانیم این رونــد مطلوب را تداوم 

ببخشیم.
در این جلسه مسائلي اعم از آخرین وضعیت آبرساني در شهرها و 

روستاهاي شهرستان سرچهان و تلاش در جهت تکمیل پروژه هاي 
نیمه تمام مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و نتایج مطلوبي حاصل 

شد.
امام جمعه و سرپرست فرمانداري شهرستان سرچهان نیز به طور 
جداگانه خواستار تداوم این فعالیت هاي آبرساني به این شهرستان 
شدند و ضمن بیان تعدادي از نیازمندي هاي این شهرستان در حوزه 

تأمین آب، در خصوص همکاري هاي متقابل قول مساعد دادند.

مديرعامل آبفا استان مطرح کرد:

تکميل طرح هاي آبرساني »سرچهان« فارس با تزريق اعتبارات

خبر

    


